[image: image1.png]

	                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                          Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября  2016 г.                                                                                                     № 225
О внесении изменений   в  постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 12.11.2013 г. № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в  муниципальном жилищном фонде  (приватизация жилых помещений)»

       В   соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от   27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», уставом сельского поселения Алябьевский
   1. Внести  в постановление  Администрации сельского поселения Алябьевский  от 12.11.2013 г. № 185  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в  муниципальном жилищном фонде  (приватизация жилых помещений)» следующее изменение:
    1.1.  Абзац 1 пункта 2.10.2. изложить  в новой редакции:

     «2.10.2. Основаниями для  отказа в предоставлении муниципальной услуги  являются:»
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава сельского поселения Алябьевский                                                   А.В.  Юдеев